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NOTICE.—73, NEW BOND STREET, W.

Messrs. PHILLIPS, SON & NEALE beg respectfully to
announce that their THREE LARGE AUCTION ROOMS and
WAREHOUSES are OPEN from 10 till 6 daily for the
reception of every class of property for Sale by Auction. |
Plate, Jewellery and Yaluables are deposited in the Fire- i
proof Room. Large Vaults for Wine.

Sales conducted at Residences in Town or Country.
Valuations made for Probate or any other purpose.

All communications to be addressed :
PHILLIPS, SON & NEALE, Auctioneers, 73, New Bond Street, W.
Telephone—(errard 3670 and Mayfair 170.

CONDITIONS OF SALE.

FirsT.—The highest bidder to be the buyer; and if any
dispute arise between two or more bidders, the lot =0 in
dispute shall be immediately put up again and re-sold.

SEcoND.—No person to advance less than 1s.; above five
pounds, 5s.; and so on in proportion.

TamD.—In the case of lots upon which there is a reserve,
the Auctioneer shall have the right to bid on behalf
of the seller.

Founrri.—The purchasers to give in their names and places
of abode and pay down 5s. in the pound, or more, in
part of payment, or the whole of the purchase-money,
if reguired, in default of which, the lot or lots so
purchased to be immediately put up again and re-sold.

Firr.—The lots to be taken away and paid for, whether
genuine and authentic or nof, with all faults and errors *
of description, at the buyer's expense and risk, within
one day of the sale; Messrs. PHILLIPS, SON & NEALE,
not being responsible for the correct description,
genuineness, or authenticity of, or any default or
defect in, any lot ; and making no warranty whatever.

SmxrH.—To prevent inaceuracy in delivery, and incon-
venience in the settlement of the purchases, no lot
can on any account be removed during the time of sale
and the remainder of the purchase-money must absc-
lutely be paid on the delivery.

Sgventi.—Upon failure of complying with the above con-
ditions, the money deposited in part of payment shall
be forfeited ; all lots uncleared within the time afore-
said shall be re-sold by public or private sale, and the
deficiency (if any), and expenses attending such re-sale,
ghall be made good by the defaulter at this sale.










31| A walnut and Boule writing desk, wahogany tea caddy,
a set of Enmpm in box, sundry rules, leather hand
"uni,. Chinese cup and saucer (A.F.), ornament, 4 books,
and a bronzed kettle, on stand, with lamp
32 An electric magic lantern, The Mirroscope
33 A pair of lofty green figured tapestry curtains, lined cloth
34 A brass kerb fender
o 35 A 3S-seated centre ottoman
36 A copper stock-pot and cover, tiger-skin, mounted on cloth,
kitchen dial, in mwahogany case, a Cauldon set of green
and gilt toilet ware, in 8 pieces, and an odd water jug
37 A mahogany and inlaid bijoutry table, fitted with silvered
. glass base, enclosed by 4 bevelled glass drop panels, shelf
below and glass tray at top, and a mahogany palm stand,
fitted with liner
A pair of satin-wood and inlaid 2-tier occasional tables,
fitted trays with glass bases (glasses A, F.)
A mahogany and inlaid bedside pedestal, fitted with drawer
and marble top, and a ditto, enclosed by panelled door
A bachelor's mahogany dressing table, fitted with drawer
and shelf, cupboard under and bevelled swing glass
over
A walnut-wood Bible cabinet, with rising top, fitted with
drawer, with stretcher supports beneath, and a walnut-
wood and inlaid writing table, fitted with drawers, on
shaped legs

A walnut-wood dressing table, fitted with swing mirror,
2 drawers and cuphboard and shaped streteher sUpports,
and the companion tray-top washstand

A shaped front mahogany kneehole dressing table, fitted
with 4 drawers and swing mount over, and the companion

- washstand .
A commode-front mahogany tray-top washstand, on Lapered{" \A X
legs, and a mahogany enclosed pedestal cupboard { 223

A 3 ft. 6 brass and iron French bedstead, wire spring mat-
tress and overlay

A green ground Wilton pile carpet, ft, by ft. and
underfelt

An iron club fender, with stuffed top covered in red leather
and a part eamera tripod
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113 A pair of 10 in. oval ormolu plagues, decorated in classical” J

9

A vuLL compass CoTTAGE PIANOFORTE, in rose-wood cage,

by John Broadwood & Sons

A 41t. mahogany roll-top desk, mtermr fitted with 27
drawers and drawers under, by Jas. Shoolbred & Co.

A mahogany library chair, upholstered in marone morocco
leather, on tapered legs

A 3 ft. antique oak gate-leg table, with 2 leaves

A 3-light eandelabrum, with silver base and stem

A winged back settee, covered in crimson flowered silk
broeade, on carved claw and ball feet

A pair of ditto easy chairs en suite

A 7 Fr. MAH0GANY CHIPPENDALE PATTERN DWARF Book-
CASE, enclosed by 4 trellis glazed doors, on carved claw
and ball feet

Two pairs of onyx and meta
pair of single light ditto,
2-tier table

The International
(various), and a b

2-light wall I-:Eta

A 3 ft. 6 mahogany and inlaid extending dining table,
with 1 extra leaf

A set of 6 mahogany and inlaid dining-room chairs, with
loose seats, covered in leather (2 with arms)

A timepiece in onyx and metal-gilt mounted case

A 6 ft. oak sideboard, fitted with 2 drawers in base and 2
cupboards at sides and baek, with shelves and bevelled
silvered mirrors over '

A 2 ft. 6 mahogany bureau, fitted with 2 drawers and
shaped streteher supports,and fall writing slide above,
with enclosed drawers and pigeon-holes
A 2 ft. 6 antigue mahogany and inlaid writing table, fitted
with drawer, on 4 tapered legs

An ebonized oval table, with ormolu mounts

A (ueen Anne antique mirror,in deep w

A George 111 silver soup ladle,and 2 ditto gravy spoons

An ebonized dumbwaiter, with 6 blue and white Dresden
china dishes, forming a supper set

A pair of Louis XV 11 in. ormolu 2-light eandelabra

subjects in high relief, and ram’s head ornament

a small mah an g al
ary, 20 vols, cFI hf
s8 sundial \/ -
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